Sistema Socio Sanitario

ASST Brianza

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.4
POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - TECNICO
SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO

NOTIFICA DATA E MODALITA DI ESPLETAMENTO PROVA SCRITTA

S1 comunica che, con delermina dirigenziale n.59 del 03.02.2022, ¢ stata disposta I’ammissione
dei sollo elencali candidali al concorso pubblico sopra indicato.

1. Abbate Noemi 15/07/1995
2. Abiuso I.aura 11/08/1997
3.  Albino Simone 16/01/1985
4.  Andreoli Elisa 30/09/1988
5.  Angotti Luisa 20/12/1979
6.  Antonini Moni 12/10/1993
7. Arcna Claudio 31/05/1986
8. Balossino Paolo 14/07/1994
9, Barazzetta Francesca Maria  21/03/1983
10. Barbero Francesca 08/07/1993
11. Barbieri Rosmary 08/01/1999
12. Barilla' Domenica 04/04/1981
13. Berardi Noemi 20/10/1997
14. Bertoli Matteo 03/02/1995
15. Biancardi Maria Nilda 13/02/1988
16. Biondo Marlisa 07/07/1991
17. Bordiga Deborah 25/10/1989
18. Brito Da Cunha Nathalia 03/06/1990
19. Bruni Angelo 02/06/1987
20. Bruni Marina 07/09/1985
21. Camisasca Laura 23/10/1974
22. Cascioli Martina 16/05/1990
23. Casiraghi Patrizia 19/11/1985
24. Cavalli Silvia 01/10/1990
25. Centra Valeria 12/02/1996
26. Cherubini Giovanni 27/02/1989
27. Ciccarelli Viola 05/02/1972
28. Clerici Paola 26/11/1982
29. Corbi Nunzia 21/11/1998
30. Corso Stefano 03/09/1991
31. Cosenza Giovanni 28/05/1991
32. Costa Matilde 04/05/1984
33. D’angelo Francesca 17/07/1989
34. D'alicandro Martina 01/05/1998
35. D'esposito Francesca 15/05/1983
36. D'onofrio Francesca 29/08/1986
37. De Simone Stefania 26/02/1988
38. Della Penna Giulia 10/02/1999
39. Di Caprio Elena 18/07/1991



40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
5L
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
34.
85.
6.
87.
g8.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

Di Casola
Di Cataldo
Di Dio Masa
Di Giulio
Di Lauro
Facchetti
Fani

Ferri
Frallicciardi
Galeotafiore
Garavaglia
Ghisio
Giangrasso
Giordano
Giraldo
Greco
Greco Miani
Grilli
Intelisano
LaRosa
Lattaro
Lavecchia
Magnabosco
Magni
Mallemace
Mandelli
Marino
Marra
Marlino
Martino
Martone

Massaro Cenere

Mauri
Mauro
Mauro
Melito
Mercurio
Miceinilli
Mileti
Mitola
Modrone
Morandini
Moscetti
Niscola
Nostro
Orsenigo
Pallottino
Palmieri
Paolicchi
Pappada’
Paris
Parravicini
Passacantilli
Passaretti
Pastorello

Irene
Donatella
Maria Grazia
Ilvia

Anna
Cristina
Pamela
Laura
Francesco
Valeria
Giulia
Valentina
Antonino
Maria Chiara
Stefano
Albino
Titti Martina
Giulia
Alessia
Marilisa
Valentina
Federica
Elena
Simona
Annunziata
Marta
Noemi
Daniela
Elisa
Michelina
Luciano
Valerio
Paola
Davide
Sabrina

Francesco Paolo

Nicolo
Elide
Erika
Giulia
Vitina
Angela
Alessandra
Silvia
Tiziana
Chiara
Marco
Jessica
Silvia
Silvia
Riccardo
Erica
Daniela
Viviana
Giulia

17/09/1992
02/06/1078
29/06/1964
29/01/1978
19/02/1988
14/12/1967
16/12/1984
10/10/1975
11/06/1979
11/08/1992
13/05/1986
30/09/1994
19/04/1987
23/05/1988
12/01/1991

26/04/1995
24/03/1997
27/11/1986
26/02/1998
15/12/1990
16/02/1999
25/02/1986
15/06/1989
27/09/1972
18/07/1990
25/03/1985
11/07/1989
17/06/1982
30/07/1987
27/01/1972
01/07/1985
24/04/1991

13/11/1972
06/03/1993
22/08/1993

18/01/1997
14/11/1994
02/06/1982
25/02/1982
13/04/1996
16/06/1985
10/11/1989
04/03/1986
17/11/199%4
02/09/1973
06/07/1995
08/11/1979
31/07/1997
10/08/1991
13/09/1998
06/08/1998
19/09/1991
05/11/1981
11/05/1989
10/05/1993

.
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Si comunica che la prova scritta del concorso in epigrafe si terra in data 21 febbraio 2022 a
partire dalle ore 09.45 in modalita telematica a distanza cosi come dettagliatamente

Pecchiai
Pedico
Perfili
Perrotti
Pilenga
Pisano
Prenga
Procopio
Raso
Ricca
Ricca
Riccelli
Ripepi
Romagnoli
Romeo
Santoro
Santoro
Santoro
Scarascia
Sciarretta
Scodes
Scognamiglio
Serafini
Sorda
Sottile
Spreafico
Stucchi
Tagliaferro
Tatti
Tieran
Todaro
Tumbarello
Turchetti
Turchiaro
Vallone
Varone
Vasquez Leon
Virgulti
Vornicescu
Zanni
Zavattin

Nicolas
Dorothy
Daniela
Francesca
Eleonora
Laura
Dorina
Mita

Piero

Sara
Valentina
ilenia
Federico
Alessia
Alessandra
Jessica
Lucia

Pia Bvelina
Luigi
Lucia

Mariangela Laura

Serena
Gaia
Daniela
Elisa
Silvia
Roberta
Marzia
Gianpiero
Valentina
Irene

Giovanna Maria

Giordano
Antonio
Fabiana
Fabiana

Josselyn Antonella

Martina
Mariana
Flavia
Gaia

24/03/1989
24/02/1996
12/12/1987
11/11/1985
16/01/1985
23/09/1997
17/07/1996
10/01/1974
18/01/1978
15/05/1981
17/10/1992
09/09/1997
30/04/1998
27/04/1986
01/04/1981
07/09/1993
04/03/1980
02/04/1995
09/11/1984
10/06/1998
16/04/1971
06/06/1981
30/01/1993
20/07/1979
10/12/1990
23/11/1972
24/07/1077
02/06/1994
06/04/1995
14/02/1979
21/06/1995
04/03/1988
19/08/1989
24/06/1987
12/02/1994
22/07/1992
09/03/1994
15/08/1992
22/07/1996
19/02/1992
08/01/1997

illustrato nei successivi paragrafi.

La prova scritta avra inizio al termine delle operazioni di identificazione e registrazione dei

candidati presenti.

L’elenco dei candidati che avranno superato la prova scritta, e quindi ammessi alla prova orale,
sara pubblicato sul sito aziendale “Amministrazione Trasparente — Bandi di concorso” in data
24 febbraio 2022 e, successivamente alla pubblicazione degli esiti, sara attivo un servizio di
review online, ove i candidati potranno rivedere la prova scritta e il dettaglio delle risposte esatte

ed errate.

[#%)



Tramite il portale di consultazione, accedendo all’area personale, ciascun candidato potra altresi
scaricare il proprio attestato di partecipazione alla prova scrilla.

La prova orale si terra in via telematica in data da destinarsi.

MODALITA DI SVOLGIMENTO DELLE PROVE
SCRITTA E PRATICA IN VIA TELEMATICA

# INDICAZION]I GENERALI

Il candidato & tenuto a monitorare la casella di posta elettronica indicata nella domanda di
partecipazione al concorso in epigrafe.

A partire dal 14 fcbbraio 2022, a ciascun candidato verra inviala una c-mail contenente le
istruzioni da seguire per la verifica dei requisiti teenici.

In caso di mancata ricezione & opportuno confrollare anche la posta indesiderata. Se nemmeno
nella sezione "Spam" della posta sard presente [’e-mail, sard possibile richiedere I'invio di una
seconda e-mail inviando la richiesta esclusivamente al seguente indirizzo:
convocazioni@ilmiotest.it.

Durante la procedura di esame il candidato ¢ ritenuto personalmente responsabile della qualita
e della continuita del segnale proveniente dalla sua postazione di lavoro e dalla stanza isolata.
La Commissione pud disporre in qualunque momento I’esclusione del candidato qualora
eventuali malfunzionamenti del segnale di collegamento rendano impossibile il controllo
sull’ambiente privato in cui si svolge la prova.

Il candidato é tenuto a osservare ogni altra istruzione di dettaglio che venga impartita dalla
Societd Selexi sia nella fase preparatoria, sia nella fase di svolgimento della prova, soprattutto
per quanto riguarda i tempi di collegamento, in modo da assicurare la puntualita e la
contestualita dello svolgimento della prova per tutti i candidati.

Con I’attivazione del video-collegamento il candidato presta il consenso alla registrazione delle
immagini e alla registrazione di ogni altro dato personale che permetta, in caso di necessita, la
ricostruzione e il tracciamento di quanto accaduto durante la prova concorsuale.

> DOTAZIONE SOFTWARE E CONNETTIVITA

Per il corretto svolgimento della prova sono richiesti i seguenti requisiti minimi:

« PC (sistema operativo Windows 8, o successivi, oppure LINUX) 0o MAC (MAC-05 10.14, 0
successivi) dotato di webcam e microfono e utilizzo obbligatorio di GOOGLE CHROME (min.
versione 81.0) come browser;

« Connettivita internet con velocitd minima in upload e download di 1,5 Mbps;

« Smartphone o tablet (Android min v.4.1 — [Os min. v.8) dotato di cam.

N.B. 1l Tablet pud essere utilizzato SOLO in sostituzione dello Smartphone, non del PC (o
Mac). Si consiglia anche "utilizzo del wifi.

1’ abilitazione all’esame & comunque subordinata al system check nel quale verra chiesto, net
giorni antecedenti alla prova, di effettuare una sessione di verifica della strumentazione ¢ della
connettivita presente nell’ambiente di esame.

Sara chiesto durante la procedura di scaricare una APP sullo smartphone/tablet (34MB) da
Google Play o da App Store (a seconda se si utilizzi uno smartphone con sistema operativo
Android o [oS).

» DESCRIZIONE PROCEDURA

Check requirement

A partire dal 14 febbraio, il candidato ricevera una e-mail contenete le istruzioni per
effettuare la verifica dei requisiti tecnici; nello specifico il sistema richiede di eseguire i
seguenti STEP:

« Installazione di un plug-in gratuito di Google Chrome:;

« Installazione dell’ App ProctorExam sullo smartphone (o sul tablet) che si utilizzera durante

la prova;
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Il candidato segue la procedura per testare il corretto setup e funzionamento di:
» audio e microfono del pc;

» la webcam del pc;

» webcam dello smartphone;

* connessione internet.

f . Ravw . glessia tommasicho

CimariasossiGomail.cpm

“Ligefts  Registrezione alla procedura di esame

Registrazione alla procedura di esame

Gentile candidatg,
siamo Hetl di confermare la fua iscrizione alta prova XXX previsio per il giomo xdbodipogy alle ore xoxy

: Per #l carrefto svolgimento della procedura e indispensabile seguire i sequenti passaggi e leggere la guida
i mediante i link istruzioni sotte ripodato alla voce Assisfenra

one iminare: scanca gd installa Fapp Proctorexam da Google Stere {Andraid) oppure da Play
Stofe Q%} sul iuo smaﬁphane o tablet.

*  STEP 1 Scarica su tuo PCMac # plugin Chreme Proglorbaam <6
Una volta instaflato # plagin, dlicea :zus per verificare i tuo browser

*  STEP 2. Completa { confrolli del atstema [entro le 43 ore precedent].c

*  STEP 3 Una volta completat i confrolli detio STEPR 2 ficeverat una emai

i g

3 Sk

per to svoigimento

defl'esame
Assistenza:
*  istruziom gl

Mail di convocazione
Solo dopo P’esecuzione del check requirement, il candidalo ricevera una seconda e-mail
contenete il /ink per accedere all’esame con data e orario di convocazione.

Si raccomanda di rispettare tassativamente I’orario indicato nell’email per non rallentare le
operazioni di identificazione che precedono la prova d’esame e non rischiare di essere esclusi
dalla selezione.

Convocazione allesame

Gentile candidato,
¢ seguite trovi 1l ink per coliegarti al twe esame, previsto per d glomo xfodngrs alle ore 9. 00,4.
Heme dell'esame: Xxxxx

Segut | seguent passaggi:
*»  S5TEP 1: Tieni con 2 B fuo documento ¢ ideniita.
+  STEP 2 Dalle ore XX:xx alle ore xxixx del xxfm&m potral coflegart per effeftuare
lidentificazipne ed iniziare la procedura o 3043 ¢

La procedura di identificazione sard disponitile solo negli orari indicali
Irr caso di problemi tecnici durante it test potrai nivelgerti al supporto tecnico {chat box in basso a destra)

Assistenza:
*  Istruzicnl chocs g

Puol acquisire famiffarita con la piattaforma di erogazione delfesame al seguents link

HAPORTANTE:
Peria consultazione ontine degh atli concorsuali
v Alfendere ia pubbiica:iene degk esifi di quesio lest
*  Accedere al sito consullazionsoniines i2i 41 & selezionare dal menu di dasira Fisfituzione
organizzatrice ed § de{ test a cui hai ;}aﬂeug}ato
+  lInsere le seguentl credenziali USERNAME. JOOUXXYX e PASSWORD: XOODIXNEY
*  Cliccare sul botone LOGIN




(ziorno della prova

La procedura prevede il settaggio e il collegamento degli strumenti gia verificati durante il
“check requirement” e, a seguire, la ripresa della postazione e dell’ambiente in cui si svolge
I’esame utilizzando la webcam dello smartphone.

Successivamente il candidato dovrd collegare lo smartphone a una presa di corrente e
posizionarlo alle proprie spalle in modo che sia in gradoe di inquadrare sempre I’ambiente
circostante.

La procedura di identificazione richiede di mostrare ¢ scattare due foto: una al documento di
identita e 'altra al volto del candidato.

Al termine di questa fase, it candidato deve cliccare il link di collegamento alla prova di esame
e si trovera su una pagina contenente le istruzioni riguardanti la prova e I’applicativo d’esame
(durata della prova, punteggi, modalita di funzionamento della piattaforma, regole
comportamentali da osservare per il corretto svolgimento).

Il candidato avra il tempo necessario per la lettura delle istruzioni operative e dovra rimanere
in attesa su quella stessa pagina, senza cliccare alcunché.
NOTA BENE: non si deve MAI cliccare il tasto FINE TEST, fino a esame concluso.

La durata del tempo di atfesa potrd variare in funzione dell’andamento delle operazioni di
identificazione per tutti i candidati convocati. In caso di necessita, sard possibile contattare
"assistenza tramite la charbox disponibile sulla piattaforma.

Non appena la Commissione di esame autorizzera ’avvio della prova, in alto a sinistra dello
schermo comparird il tasto [Inizia il tesff Solo da quel momento il candidato, cliccando
I’apposito tasto, potra iniziare la prova. Al termine della prova, si dovra attendere la scadenza
del tempo oppure si potra cliccare il tasto ; successivamente si dovra cliccare il
tasto {10gouﬂ.

Una volta tornati alla pagina iniziale si deve infine cliccare in alto a destra il tasto blu

same]

Durante la prova ¢ consentito l'utilizzo di 1 foglio bianco e una penna per eventuali
calcoli/appunti; & obbligatorio che il candidato 1i predisponga prima dell’inizio della prova, per
non dover abbandonare la postazione a esame in corso.

Non & concesso I'utilizzo o la consultazione di altre applicazioni, browser o pagine web,
pertanto & necessario chiudere tutte le pagine web e tutti i programmi eventualmente aperti.
Le pagine della piattaforma PROCTOR EXAM, invece, devono rimanere sempre aperte.
In caso di problemi tecnici, per tutta la durata della prova il candidato si pud sempre rivolgere
alla live chat “We are here”, attivabile da apposito pulsante in basso a destra e per qualsiasi
dubbio o chiarimento alla chat del proprio Proctor.

ATTENZIONE!

Cosa NON si pud tenere con sé durante 1’esame:

» dispositivi aggiuntivi (ulteriori monitor, tastiere, mouse);

« cuffiec o auricolari;

« calcolatrici (salvo ove debitamente e previamente autorizzate);

« telefoni cellulari (oltre a quello che fungera da telecamera ambientale).

Cosa NON si pud fare durante I’esame:
« parlare e/o leggere a voce alta;

+ andare ai servizi;

« consultare libri, testi, pagine web.




Caratteristiche dell’ambiente di esame:

« stanza sufficientemente illumninata;

» assenza di altre persone;

» webcam correttamente posizionate (pc e smartphone/tablet).

% INDICAZIONI SULLE MOBALITA DI SORTEGGIO DELLA PROVA

Il sorteggio della prova d’esame avverra in modalita video-conferenza tramite 1’applicativo
ZOOM, pochi.minuti prima dell’inizio della prova stessa. I candidati, due/tre giorni prima della
prova, riceveranno una e-mail contenente I’invito a partecipare alla video-conferenza e il link
{ramile il quale collegarsi.

Durante la video-conferenza si chiedera a un candidato volontario di effettuare la scelta di una
tra le tre buste disponibili, contenenti le tracce della prova d’esame.

£

11 Direttore ULO 4. Risorse-Umane
(dott.ssa ipccio)

04 FEB. 2027




